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Открытое первенство Молодечнеского района
по часовому бегу на стадионе

12.11.2023 - Молодечно
Ж
Длина круга 400 метров, Контрольное время 1:00:00
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 п/п Фамилия Имя               Регион               Г.р.  Номер Кругов   Время     Итог  Место Группа   Прим.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   1 Сычева Юлия               Молодечно            1996   100    35   0:58:43.5  14,360   1   Ж:18-29 
   2 Синевич Алина             Минск Регион         2004   117    33   0:58:58.4  13,487   2   Ж:18-29 
   3 Гундарь Наталья           Сморгонь             1979   116    31   0:59:54.0  12,438   3   Ж:40-49 
   4 Вареникова Наталья        Молодечно            1993   112    29   0:59:55.7  11,621   4   Ж:30-39 
   5 Ковалева Галина           Молодечно Регион     1966   124    28   0:58:27.7  11,510   5   Ж:50-59 
   6 Моисеева Вероника         Минск                1983   121    28   0:58:40.5  11,484   6   Ж:40-49 
   7 Трубкина Инна             Минск Аматар         1972   122    27   0:59:20.0  10,940   7   Ж:50-59 
   8 Зенчик Оксана             Минск Виктория       1976   109    27   0:59:33.8  10,892   8   Ж:40-49 
   9 Римашевская Алина         Минск Аматар         1992   123    27   0:59:42.2  10,886   9   Ж:30-39 
  10 Кошелева Светлана         Молодечно Регион     1961   104    24   0:57:49.9   9,980  10   Ж:60-69 
  11 Ивашенко Татьяна          Молодечно Регион     1961   113    23   0:58:40.7   9,440  11   Ж:60-69 
  12 Корнейчук Александра      Гомель               2000   223    22   0:58:23.2   9,044  12   Ж:18-29 
  13 Бодак Маргарита           Минск                2008   118    22   0:59:00.9   9,022  13   Ж:12-17 
  14 Ризикова Ольга            Минск Аматар         1976   108    22   0:59:54.0   8,838  14   Ж:40-49 
  15 Полякова Анна             Гомель               2000   222    16   0:57:45.0   6,703  15   Ж:18-29 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------

М
Длина круга 400 метров, Контрольное время 1:00:00
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 п/п Фамилия Имя               Регион               Г.р.  Номер Кругов   Время     Итог  Место Группа   Прим.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   1 Лещевич Валерий           Минск Регион         1989   216    39   0:58:50.2  15,958   1   М:30-39 
   2 Ильюшин Владимир          Минск Важный енот    2005   201    39   0:59:17.3  15,826   2   М:18-29 
   3 Кастрица Павел            Вилейка Регион       2005   212    39   0:59:37.2  15,766   3   М:18-29 
   4 Карачун Антон             Барановичи ВАРБ      2004   219    39   0:59:40.4  15,740   4   М:18-29 
   5 Римашевский Алексей       Минск Аматар         2004   210    39   0:59:53.0  15,650   5   М:18-29 
   6 Яцук Дмитрий              Борисов ВАРБ         1982   218    38   0:59:09.8  15,435   6   М:40-49 
   7 Рачко Евгений             Фаниполь             1990   203    36   0:59:51.3  14,460   7   М:30-39 
   8 Юрков Александр           Минск                1979   214    35   0:57:58.8  14,119   8   М:40-49 
   9 Рачко Дмитрий                                  1994   202    35   0:59:37.3  14,105   9   М:18-29 
  10 Лещевич Станислав         Сморгонь             1991   227    34   0:58:51.4  13,908  10   М:30-39 
  11 Бодак Николай             Минск                2008   209    34   0:57:56.7  13,760  11   М:12-17 
  12 Бабарикин Анатолий        Минск Nike Run Club  1980   217    34   0:59:29.1  13,759  12   М:40-49 
  13 Андрон Сергей             Борисов Виктория     1971   208    34   0:59:31.3  13,722  13   М:50-59 
  14 Балашов Никита            Минск Аматар         1983   205    34   0:59:40.3  13,702  14   М:40-49 
  15 Болсун Виктор             Молодечно Регион     1973   215    34   0:59:55.8  13,644  15   М:50-59 
  16 Фенченко Алексей          Поморщино            1989   224    33   0:58:36.5  13,526  16   М:30-39 
  17 Навицкий Игорь            Городище Регион      1969   213    33   0:58:59.8  13,443  17   М:50-59 
  18 Дылевский Юрий            Молодечно Регион     1985   228    33   0:59:45.4  13,302  18   М:30-39 
  19 Кандыбо Владимир          Бобруйск             1964   120    32   0:58:44.4  13,091  19   М:50-59 
  20 Воропаев Игорь            Сморгонь Регион      1970   211    32   0:59:02.1  13,028  20   М:50-59 
  21 Рышкевич Лев              Молодечно Регион     2007   220    31   0:59:33.4  12,535  21   М:12-17 
  22 Пустовалов Кирилл         Минск Аматар         1973   207    31   0:59:45.0  12,482  22   М:50-59 
  23 Тумаш Василий             Сморгонь Регион      1969   226    31   0:59:52.7  12,437  23   М:50-59 
  24 Чирица Владимир           Сморгонь Регион      1969   225    31   0:59:53.6  12,437  24   М:50-59 
  25 Ризиков Владимир          Минск Аматар         1972   206    30   0:59:02.2  12,227  25   М:50-59 
  26 Исламгулов Артур          Уфа                  1990   200    30   0:59:56.0  12,034  26   М:30-39 
  27 Шмарловский Сергей        Ст.Дороги Лидер      1959   103    28   0:58:57.2  11,423  27   М:60-69 
  28 Дышлевич Сергей           Минск RunStudio      1982   204    27   0:58:16.6  11,148  28   М:40-49 
  29 Бунос Анатолий            Минск Аматар         1956   119    27   0:58:17.2  11,142  29   М:60-69 
  30 Сосна Владислав           Лида Регион          1962   101    26   0:58:12.7  10,742  30   М:60-69 
  31 Рябушев Виктор            Жодино Кабанчик      1955   106    26   0:59:32.9  10,500  31   М:60-69 
  32 Соляник Олег              Лида Ultra run Veras 1957   102    25   0:58:57.8  10,190  32   М:60-69 
  33 Василевич Сергей          Залесье              1965   221    23   0:58:15.6   9,510  33   М:50-59 
  34 Рябцев Владимир           Ст.Дороги Лидер      1951   111    23   0:58:50.3   9,411  34   М:70-79 
  35 Лапуть Анатолий           Минск Аматар         1959   114    23   0:59:39.7   9,271  35   М:60-69 
  36 Быков Александр           Мядель Регион        1954   105    20   0:59:19.6   8,076  36   М:60-69 
  37 Кругликов Валерий         Минск                1946   115    18   0:59:43.3   7,255  37   М:70-79 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Главный судья                    
Главный секретарь                
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Открытое первенство Молодечнеского района
по часовому бегу на стадионе

12.11.2023 - Молодечно
Ж:12-17
Длина круга 400 метров, Контрольное время 1:00:00
----------------------------------------------------------------------------------------------------
 п/п Фамилия Имя               Регион               Г.р.  Номер Кругов   Время     Итог  Место Прим.
----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1 Бодак Маргарита           Минск                2008   118    22   0:59:00.9   9,022   1  
----------------------------------------------------------------------------------------------------

Ж:18-29
Длина круга 400 метров, Контрольное время 1:00:00
----------------------------------------------------------------------------------------------------
 п/п Фамилия Имя               Регион               Г.р.  Номер Кругов   Время     Итог  Место Прим.
----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1 Сычева Юлия               Молодечно            1996   100    35   0:58:43.5  14,360   1  
   2 Синевич Алина             Минск Регион         2004   117    33   0:58:58.4  13,487   2  
   3 Корнейчук Александра      Гомель               2000   223    22   0:58:23.2   9,044   3  
   4 Полякова Анна             Гомель               2000   222    16   0:57:45.0   6,703   4  
----------------------------------------------------------------------------------------------------

Ж:30-39
Длина круга 400 метров, Контрольное время 1:00:00
----------------------------------------------------------------------------------------------------
 п/п Фамилия Имя               Регион               Г.р.  Номер Кругов   Время     Итог  Место Прим.
----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1 Вареникова Наталья        Молодечно            1993   112    29   0:59:55.7  11,621   1  
   2 Римашевская Алина         Минск Аматар         1992   123    27   0:59:42.2  10,886   2  
----------------------------------------------------------------------------------------------------

Ж:40-49
Длина круга 400 метров, Контрольное время 1:00:00
----------------------------------------------------------------------------------------------------
 п/п Фамилия Имя               Регион               Г.р.  Номер Кругов   Время     Итог  Место Прим.
----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1 Гундарь Наталья           Сморгонь             1979   116    31   0:59:54.0  12,438   1  
   2 Моисеева Вероника         Минск                1983   121    28   0:58:40.5  11,484   2  
   3 Зенчик Оксана             Минск Виктория       1976   109    27   0:59:33.8  10,892   3  
   4 Ризикова Ольга            Минск Аматар         1976   108    22   0:59:54.0   8,838   4  
----------------------------------------------------------------------------------------------------

Ж:50-59
Длина круга 400 метров, Контрольное время 1:00:00
----------------------------------------------------------------------------------------------------
 п/п Фамилия Имя               Регион               Г.р.  Номер Кругов   Время     Итог  Место Прим.
----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1 Ковалева Галина           Молодечно Регион     1966   124    28   0:58:27.7  11,510   1  
   2 Трубкина Инна             Минск Аматар         1972   122    27   0:59:20.0  10,940   2  
----------------------------------------------------------------------------------------------------

Ж:60-69
Длина круга 400 метров, Контрольное время 1:00:00
----------------------------------------------------------------------------------------------------
 п/п Фамилия Имя               Регион               Г.р.  Номер Кругов   Время     Итог  Место Прим.
----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1 Кошелева Светлана         Молодечно Регион     1961   104    24   0:57:49.9   9,980   1  
   2 Ивашенко Татьяна          Молодечно Регион     1961   113    23   0:58:40.7   9,440   2  
----------------------------------------------------------------------------------------------------
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М:12-17
Длина круга 400 метров, Контрольное время 1:00:00
----------------------------------------------------------------------------------------------------
 п/п Фамилия Имя               Регион               Г.р.  Номер Кругов   Время     Итог  Место Прим.
----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1 Бодак Николай             Минск                2008   209    34   0:57:56.7  13,760   1  
   2 Рышкевич Лев              Молодечно Регион     2007   220    31   0:59:33.4  12,535   2  
----------------------------------------------------------------------------------------------------

М:18-29
Длина круга 400 метров, Контрольное время 1:00:00
----------------------------------------------------------------------------------------------------
 п/п Фамилия Имя               Регион               Г.р.  Номер Кругов   Время     Итог  Место Прим.
----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1 Ильюшин Владимир          Минск Важный енот    2005   201    39   0:59:17.3  15,826   1  
   2 Кастрица Павел            Вилейка Регион       2005   212    39   0:59:37.2  15,766   2  
   3 Карачун Антон             Барановичи ВАРБ      2004   219    39   0:59:40.4  15,740   3  
   4 Римашевский Алексей       Минск Аматар         2004   210    39   0:59:53.0  15,650   4  
   5 Рачко Дмитрий                                  1994   202    35   0:59:37.3  14,105   5  
----------------------------------------------------------------------------------------------------

М:30-39
Длина круга 400 метров, Контрольное время 1:00:00
----------------------------------------------------------------------------------------------------
 п/п Фамилия Имя               Регион               Г.р.  Номер Кругов   Время     Итог  Место Прим.
----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1 Лещевич Валерий           Минск Регион         1989   216    39   0:58:50.2  15,958   1  
   2 Рачко Евгений             Фаниполь             1990   203    36   0:59:51.3  14,460   2  
   3 Лещевич Станислав         Сморгонь             1991   227    34   0:58:51.4  13,908   3  
   4 Фенченко Алексей          Поморщино            1989   224    33   0:58:36.5  13,526   4  
   5 Дылевский Юрий            Молодечно Регион     1985   228    33   0:59:45.4  13,302   5  
   6 Исламгулов Артур          Уфа                  1990   200    30   0:59:56.0  12,034   6  
----------------------------------------------------------------------------------------------------

М:40-49
Длина круга 400 метров, Контрольное время 1:00:00
----------------------------------------------------------------------------------------------------
 п/п Фамилия Имя               Регион               Г.р.  Номер Кругов   Время     Итог  Место Прим.
----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1 Яцук Дмитрий              Борисов ВАРБ         1982   218    38   0:59:09.8  15,435   1  
   2 Юрков Александр           Минск                1979   214    35   0:57:58.8  14,119   2  
   3 Бабарикин Анатолий        Минск Nike Run Club  1980   217    34   0:59:29.1  13,759   3  
   4 Балашов Никита            Минск Аматар         1983   205    34   0:59:40.3  13,702   4  
   5 Дышлевич Сергей           Минск RunStudio      1982   204    27   0:58:16.6  11,148   5  
----------------------------------------------------------------------------------------------------

М:50-59
Длина круга 400 метров, Контрольное время 1:00:00
----------------------------------------------------------------------------------------------------
 п/п Фамилия Имя               Регион               Г.р.  Номер Кругов   Время     Итог  Место Прим.
----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1 Андрон Сергей             Борисов Виктория     1971   208    34   0:59:31.3  13,722   1  
   2 Болсун Виктор             Молодечно Регион     1973   215    34   0:59:55.8  13,644   2  
   3 Навицкий Игорь            Городище Регион      1969   213    33   0:58:59.8  13,443   3  
   4 Кандыбо Владимир          Бобруйск             1964   120    32   0:58:44.4  13,091   4  
   5 Воропаев Игорь            Сморгонь Регион      1970   211    32   0:59:02.1  13,028   5  
   6 Пустовалов Кирилл         Минск Аматар         1973   207    31   0:59:45.0  12,482   6  
   7 Тумаш Василий             Сморгонь Регион      1969   226    31   0:59:52.7  12,437   7  
   8 Чирица Владимир           Сморгонь Регион      1969   225    31   0:59:53.6  12,437   8  
   9 Ризиков Владимир          Минск Аматар         1972   206    30   0:59:02.2  12,227   9  
  10 Василевич Сергей          Залесье              1965   221    23   0:58:15.6   9,510  10  
----------------------------------------------------------------------------------------------------
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М:60-69
Длина круга 400 метров, Контрольное время 1:00:00
----------------------------------------------------------------------------------------------------
 п/п Фамилия Имя               Регион               Г.р.  Номер Кругов   Время     Итог  Место Прим.
----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1 Шмарловский Сергей        Ст.Дороги Лидер      1959   103    28   0:58:57.2  11,423   1  
   2 Бунос Анатолий            Минск Аматар         1956   119    27   0:58:17.2  11,142   2  
   3 Сосна Владислав           Лида Регион          1962   101    26   0:58:12.7  10,742   3  
   4 Рябушев Виктор            Жодино Кабанчик      1955   106    26   0:59:32.9  10,500   4  
   5 Соляник Олег              Лида Ultra run Veras 1957   102    25   0:58:57.8  10,190   5  
   6 Лапуть Анатолий           Минск Аматар         1959   114    23   0:59:39.7   9,271   6  
   7 Быков Александр           Мядель Регион        1954   105    20   0:59:19.6   8,076   7  
----------------------------------------------------------------------------------------------------

М:70-79
Длина круга 400 метров, Контрольное время 1:00:00
----------------------------------------------------------------------------------------------------
 п/п Фамилия Имя               Регион               Г.р.  Номер Кругов   Время     Итог  Место Прим.
----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1 Рябцев Владимир           Ст.Дороги Лидер      1951   111    23   0:58:50.3   9,411   1  
   2 Кругликов Валерий         Минск                1946   115    18   0:59:43.3   7,255   2  
----------------------------------------------------------------------------------------------------

Главный судья                    
Главный секретарь                


